Исх. № 0289 от 28.03.2023г.

Уважаемые члены СРО А КСК «СОЮЗПЕТРОСТРОЙ-СТАНДАРТ»

 На состоявшемся 22 марта 2023 года заседании Совета Ассоциации, в соответствии с п. 8.8 Устава

Ассоциации, принято решение о созыве годового Общего собрания членов Ассоциации в формате очного

присутствия.
Годовое Общее собрание членов СРО А КСК «СОЮЗПЕТРОСТРОЙ-СТАНДАРТ» состоится

25 апреля 2023 года в 15:00 часов в по адресу: Санкт-Петербург, ул. 2-я Красноармейская, д. 4, СПб ГАСУ,

Зал заседаний ученого совета.

Начало регистрации участников годового Общего собрания в 14:00 часов.

 Повестка дня Годового Общего собрания:
1. Отчет Директора Ассоциации о деятельности Ассоциации за 2022 год;

2. Отчет Председателя Совета Ассоциации о деятельности Совета в 2022 году;

3. Утверждение годовой бухгалтерской отчетности с результатами аудита за 2022 год;

4. Заключение ревизионной комиссии;

5. Исполнение сметы за 2022 год;

6. Утверждение сметы на 2023 год;

7. Утверждение изменений во внутренних документах Ассоциации:

- Положение «О системе мер дисциплинарного воздействия, порядке и основаниях их применения,

порядке рассмотрения Ассоциацией дел к своим членам».

8. Разное.

В соответствии с п. 6.4. Положения «О порядке проведения общих собраний саморегулируемой организации»

Совет Ассоциации, Председатель Совета, Директор Ассоциации и члены Ассоциации, составляющие в

совокупности не менее чем 10 (десять) процентов от общего числа её членов, вправе внести предложения

о включении вопроса в повестку дня Общего собрания не позднее, чем за 10 (десять) рабочих дней до даты

его проведения.

Предлагаем предоставить замечания и предложения в Повестку дня Годового Общего собрания членов

Ассоциации в соответствии с   п. 6.4 Положения «О порядке проведения общих собраний саморегулируемой

организации».
Материалы по Повестке дня будут размещены в установленный срок на сайте

Ассоциации www.srostandart.ru
Представители организаций, не обладающие правом представлять организацию без доверенности, будут

иметь право решающего голоса только при наличии доверенности.

Образец доверенности размещен на сайте Ассоциации: https://srostandart.ru/

 С уважением,

 Председатель Совета                                                                                               А.Ю. Фурман

 Директор Ассоциации                                                                                             М.И. Саленко

http://www.srostandart.ru/
https://srostandart.ru/upload/files/k%20GOS%2025.03.23/%D0%94%D0%BE%D0%B2%D0%B5%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D0%BE%D1%81%D1%82%D1%8C%20%D0%BD%D0%B0%20%D0%9E%D0%A1.doc